
quinta-feira, 2 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Pregão Presencial

 
 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 023-2022 
 
O Pregoeiro do município de Barra do Mendes comunica o resultado do Pregão Presencial para registro 
de Preços nº 023-2022, Objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA EM GERAL), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS MUNCIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA, julgado em 
17/05/2022, que teve o seguinte resultado: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA vencedora dos 
Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. Barra do Mendes – BA, 17 de maio de 2022 – Edésio Micael 
Szervinsks Mendonça - Pregoeiro 
 

 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
O pregoeiro e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade Pregão Presencial 
n° 023-2022, aberta e julgada em 17/05/2022, conforme Ata circunstanciada lavrada por ocasião da 
abertura, com as seguintes empresas participantes: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA vencedora 
dos Lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08. Submete, outrossim, o processo à consideração do Sr. Prefeito 
Municipal para homologação das referidas empresas. Barra do Mendes - BA, em 17 de maio de 2022 – 
Antonio Barreto de Oliveira- Prefeito Municipal 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
resolve acatar o Parecer do pregoeiro e equipe de apoio, no interesse da Administração, e homologar o 
resultado do Pregão Presencial n° 023-2022, aberta e julgada no dia 17 de maio de 2022, em favor da 
empresa: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA, CNPJ: 14.568.430/0001-19 como vencedora dos 
lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07 e 08 com uma proposta no valor estimado de R$ 1.600.500,00 (Um milhão 
seiscentos mil e quinhentos reais); satisfazendo todas as condições exigíveis. PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. Gabinete do Prefeito, 02 de junho de 2022. Antonio Barreto de Oliveira- Prefeito 
Municipal 
 

 
EXTRATOS DE CONTRATO 

Pregão Presencial nº PP-023-2022 
 

Pregão Presencial n° 023-2022 - Contrato n° CPP-02301-2022. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. Contratado: EFRAIM ELETRODOMÉSTICOS LTDA, 
CNPJ: 14.568.430/0001-19. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA EM GERAL), PARA SUPRIR AS NECESSIDADES 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES – BAHIA. Valor R$ 
1.600.500,00 (Um milhão seiscentos mil e quinhentos reais). Data de assinatura: 02/06/2022. Vigência: 
Até 02/06/2023. 

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5ED7C7AC1B90C057272D3F8D7338F678


		2022-06-02T13:36:48-0300




